
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 076 4/99-2038 Oblastní pracoviště č. 7
Signatura: ng6cs101 Okresní pracoviště Strakonice

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Základní škola Strakonice II
Dukelská ul. 166, Strakonice 386 01

IZO / Identifikátor 047 225 838 / 600 063 691

Ředitel školy: Mgr. Václav Vlček

Zřizovatel: Město Strakonice

Příslušný školský úřad: ŠÚ Strakonice

Termín inspekce: 8. leden 1999

Inspektor: Mgr. Jana Dostálová

Předmět inspekce: Následné posouzení opatření školy přijatých k odstranění 
nedostatků zjištěných při orientační inspekci 
č. j. 076 164/98-2038

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Třídní knihy, třídní výkazy, učební plán školy, rozvrh hodin

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Nedostatky zjištěné při orientační inspekci provedené ve dnech 6. - 9. října 1998
 Zařazení povinné výuky chemie do sedmé třídy s rozšířenou výukou matematiky.
 Nezařazení povinného vyučovacího předmětu praktické činnosti v sedmé, osmé 

a deváté třídě s rozšířenou výukou matematiky.
Zjištěné skutečnosti

 Výuka chemie byla zrušena na základě upozornění inspekce dne 6. října 1998 
zápisem ředitele školy v třídní knize. V třídním výkazu není tento předmět zapsán.

 Předmět pracovní činnosti byl ředitelem školy zapsán do třídních knih dne 
6. října 1998 s jednohodinovou týdenní dotací. V třídním výkazu je předmět 
zapsán. Při organizaci výuky a výběru tematických celků se učitelé řídí osnovami 
tohoto předmětu.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Zjištěné nedostatky byly odstraněny. Rozvrh hodin odpovídá přijatému vzdělávacímu 
programu Základní škola.

                                                                                            razítko

Podpis inspektora: Mgr. Jana Dostálová v. r.

Ve Strakonicích dne 15. ledna 1999

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzal dne 20. ledna 1999

razítko

Podpis ředitele školy  Mgr. Václav Vlček v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MÚ Strakonice 8. únor 1999 30/99
Školský úřad: Strakonice 8. únor 1999 31/99

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text
----- ----- Připomínky k obsahu inspekční zprávy nebyly  

podány.




